

Insinööritaitoa tiivistetekniikan, hydrauliikan ja teollisuustarvikkeiden alalta. Paikallisesti ja Eurooppassa.

*Ingenjörskompetens för tätningsteknik, hydraulik- och
industribehov. Lokalt och i Europa.*



Premium-
yhteistyökumppanimme
ja toimittajamme

Våra Premium-partner och
leverantörer



FREUDENBERG
SEALING TECHNOLOGIES

simrit®



viledon®



Freudenberg Schwab
Vibration Control

KLÜBER
LUBRICATION

OKS®

Burgmann Packings

Rexroth
Bosch Group



Parker
EDM Ermeto



LOCTITE
TEROSON®

perma®

TIMKEN



Gottwald Groupin yrityksiä ohjataan perhekeskeisesti ja itsenäisesti, niin Bremenin pääkonttorissa kuin kaikissa muissakin Gottwaldin toimipaikoissa sekä Saksassa että Euroopassa.

Företagen i Gottwald Gruppen leds familjärt och oberoende, både vid huvudsädet i Bremen och vid alla andra Gottwald-filialer i Tyskland och Europa.

Kokemus kohtaa innovaation. Toimintaa jo yli 85 vuotta.

*Erfarenhet möter innovation.
Sedan mer än 85 år.*

Perinteinen insinöörityö, yhdistettynä **teknologian erityisosaamiseen** ja laajaan **materiaalien tuntemukseen**. Toimitusvalikoimamme käsittää yli 60 000 tiivistetekniikan, hydraulikan ja teollisuustarvikkeen tuotetta. Maailmanlaajuisten markkinajohtajien parhaiden tuotteiden lisäksi myös tuotekehitys ja **yksilölliset järjestelmäratkaisut** asiakkaan toivomuksen mukaan ovat mahdollisia. poikkeuksellisen laajat palvelut, jotka ylittävät vaativankin asiakkaan odotukset. Gottwald Groupin yritykset muodostavat **erityisen teknologiayrityksen**, joka on sitoutunut sekä pohjoissaksalaisiin juuriinsa että kansainvälisiin perinteisiin ja samalla myös **tutkimustyöhön, innovaatioon** ja **jatkuvaan optimointiin**.

Joustavuus, tuotteiden nopea saatavuus sekä korkeatasoinen, ammatillinen tietotaito muodostavat

Klassisk ingenjörskompetens, förenad med **unik teknologiskt specialkunnande** och breda **materialkunskaper**. Ett leveransprogram som omfattar mer än 60 000 artiklar för tätningsteknik, hydraulik- och industribehov, och som vid sidan av de bästa produkterna från världsledande företag på marknaden även möjliggör egna utvecklingar och **individuella systemlösningar** enligt kundens önskemål. Och en exceptionell serviceinriktning som sträcker sig långt utöver det som till och med mycket anspråksfulla kunder förväntar sig. Företagen i Gottwald Gruppen bildar **ett mycket speciellt teknologiföretag**, som känner sig lika förbundet med den hanseatiska handelstraditionen som med glädjen över **forskning, innovation** och **löpande optimering**.

toimintamme keskipisteen. Yli 100 työntekijää seitsemässä eri toimipisteessämme Saksassa ja Pohjois-Euroopassa pitävät huolen siitä, että **pystymme vastaamaan mitä erilaisimpien alojen monimutkaisiin vaatimuksiin**. Näin syntyy säännöllisesti uudenlaisia ratkaisumalleja vaatimuksiin, jotka eri aloja edustavat asiakkaamme esittävät, olipa kyseessä sitten yleisesti koneenrakennusteollisuus, autoteollisuus, ilmailu- ja avaruusala, paperin valmistus, elintarviketeollisuus tai uusiutuva energia.

Olemme tekniikan asiantuntijoita ja diagnoosin tekijöitä, huolto-alan ammattilaisia ja konsultteja, mutta ennen kaikkea olemme insinöörejä, jotka ovat seisseet asiakkaan rinnalla vahvana ja osaavana partnerina – jo yli 85 vuotta.

Flexibilitet, omedelbart produktförfogande och yrkeskunnigt know-how står i centrum för oss. Mer än 100 medarbetare på sju orter i Tyskland och i norra Europa arbetar med entusiasm för att vi ska kunna leva upp till de **komplexa kraven från de mest skilda branscherna**. På så sätt skapas regelbundet nya typer av lösningsansatser för de utmaningar som dagligen möter våra kunder inom allmän maskintillverkning, bilindustri, luft- och rymdfartsteknik, papperstillverkning, livsmedelsproduktion eller regenerativ energiproduktion

Vi är tekniker och diagnostiker, servicespecialister och konsulter. Men vi är framförallt ingenjörer som i egenskap av en stark partner för våra kunder, sedan mer än 85 år.

Erinomaiset palvelut takaavat menestyksen: Miten voimme palvella?

Utmärkt service garanterar vår framgång: Vad kan vi hjälpa Er med?

Poikkeuksellisen laaja tuotevalikoima sekä siihen liittyvät erityisosaamiset ja valmistajien tietotaidot ovat olleet jo vuosikymmeniä tärkeimpiä vahvuksiamme, mutta Gottwald Group on ollut jo kauan paljon muutakin kuin tekninen liike. **Asiakkaidemme kehitys- ja innovaatioyhteistyökumppanina** ymmärrämme erittäin hyvin eri teollisuusalojen yksilöllisiä tarpeita – myös koneita ja järjestelmiä, jotka ovat kulloinkin käytössä. Tämä vaikuttaa luonnollisesti myös palveluumme: Asiakkaamme puolesta olemme aina yhden, ratkaisevan askeleen edellä ja mietimme aina asioita uudelleen.

*Enastående produktsortiment och till det förbundna special- och tillverkarkunnandet hör sedan årtionden till våra viktigaste kompetenser. Men Gottwald Gruppen är sedan länge mycket mer än ett tekniskt handelshus. Som **utvecklings- och innovationspartner för våra kunder** medför vi en omfattande förståelse för de individuella behoven som de olika industrigrenarna har – och för maskinerna och systemen som används inom de olika områdena. Det påverkar naturligtvis vår service: För våra kunder går vi alltid ett avgörande steg längre. Och vi tänker alltid igenom det vi gör på nytt.*



“ The more **complex** their manufacturing process, the likelier that entrepreneurs chose to self-engineer a significant part of their technical equipment. We’ve seen this with paper production, and also with similar industries. Whenever that kind of a system breaks down, only an **experienced technical engineer** can tell what it is that went wrong in the first place, or what to do about it. Very advanced, **in-depth knowledge** is needed. You need to know your way around a self-built system. That’s exactly what Gottwald can do.”

Ulrike Wulf,
Chief Executive Officer

Yleiskuva tarjoamistamme palveluksista

Hydrauliikkapalvelut, korjaus ja valmistus

Bremenin toimipaikkamme tarjoaa laaja-alaisia palveluita hydrauliikan alalta, näitä ovat mm. järjestelmän tarkastus, asennusvalvonta, korjaukset, huolto ja kunnossapito sekä yksilöllinen valmistus.

Logistiikka ja toimitus

Olipa kyseessä Kanban, C-osien hallinta tai oma varastojärjestelmä: Toimimme aina täysin asiakkaamme etujen mukaisesti. Tähän kuuluu myös sarjojen kokoaminen asiakkaan ohjeiden mukaisesti sekä yksilölliset pakkaus- ja varusteluratkaisut.

Tutkimus ja laboratorio

Yrityksemme oma laboratorio mahdollistaa hydrauliikkaöljyjen luotettavan analyysin sekä muiden materiaalien ja raaka-aineiden yksilöllisen tarkastuksen tarpeiden mukaan.

Neuvonta ja tuki

Ammattitaitoiset asiantuntijamme tarjoavat tukea toimipaikoissamme sekä asiakkaan toivomuksesta myös paikan päällä. Teemme mahdolliseksi, että toimittajiemme erikoistietoa päästään hyödyntämään nopeasti.

Konekannat ja vuokrakoneet

Meillä on paljon koneita vuokrattavana, mm. vedenpoisto-, huuhtelu- ja suodatinlaitteistoja, mittaus-, kuormaus- ja asennuslaitteita sekä täyttö- että tarkastuslaitteita

Överblick över våra tjänster vi erbjuder

Hydraulikservice, reparation och tillverkning

Vårt underhållsområde i Bremen ställer ett omfattande tjänstespektrum inom hydraulik till förfogande, däribland t.ex. systemkontroll, monteringshjälp, reparationer, underhåll och istandsättning liksom individuell tillverkning.

Logistik och leverans

Kanban, C-dels-hantering eller ett eget lagersystem: Vi anpassar oss helt efter våra kunder. Det omfattar också sammanställning av satsar enligt kundens uppgifter och utveckling av individualiserade förpacknings- och bestyckningslösningar.

Forskning och laboratorium

Vårt företags egna laboratorium möjliggör tillförlitliga analyser av hydrauloljor liksom individuella kontroller av andra material efter behov.

Rådgivning och support

Vid våra filialer, om så önskas även på plats hos våra kunder, erbjuder vi med våra specialiserade tekniker direkt hjälp och möjliggör snabbt tillgång till våra leverantörers expertkunskaper.

Maskinpark för uthyrning

Vi har ett antal maskiner för uthyrning, bland annat dränerings-, spol- och filteraggregat, mät-, laddnings-, och monteringsutrustning, liksom påfyllnings- och kontrollanordningar.

Yli 60 000 tuotetta tiivistetekniikan, hydrauliiikan ja teollisuustarvikkeiden alalta. Lisäksi tuotteita, jotka kehitämme erikseen asiakkaidemme toivomusten mukaisesti.

Mer än 60 000 artiklar inom tätningsteknik, hydraulik- och industribehov. Och dessutom alla de produkter som vi får utveckla åt er.

Pitkälle kehittyntä teknologiaa, korkealaatuisia materiaaleja ja luotettavaa toimivuutta: Tämä on perusta, jolle rakennamme tuotteidemme portfolion. Tuotevalikoimamme käsittää yli 60 000 tuotetta, joita meillä on jatkuvasti varastossa. Lisäksi meillä on laaja-alainen, kaikkien tärkeiden materiaalien tuntemus sekä tarkkaa tietoa niiden käyttökohteista. Tämä kaikki takaa sen, että pystymme toimittamaan asiakkaillemme sekä liikekumppaneillemme aina juuri ne rakenne- ja varaosat sekä komponentit ja järjestelmät, joita asiakas tarvitsee Tarvittaessa pystymme myös kehittämään ja valmistamaan erikoisratkaisuja asiakkaan yksilöllisten tarpeiden mukaan.

Tekniskt finslipade teknologier, högvärdiga material och tillförlitlig funktionalitet: Det är fundamentet som vår produktportfölj är uppbyggt på. Ett sortiment med över 60 000 artiklar som vi ständigt håller i lager, och vår omfattande kunskap om alla relevanta material och deras respektive användningsområden, innebär att vi alltid kan ställa de byggnads- och reservdelar, komponenter och system till våra kunders och affärpartners förfogande, som behövs just vid respektive tillfälle. Och om det behövs kan vi även utveckla och tillverka speciallösningar och prototyper enligt kundens individuella önskemål.

24 tunnin hätäpäivystys Bremenin varastolla

Samantekevää, onko kyseessä erikoistiiviste, pneumaattikajohto tai suodatinjärjestelmän varaosa: Bremenin varaston tuotevalikoimamme käsittää markkinajohtavien valmistajien parhaat tuotteet tiivistetekniikan, hydrauliiikan ja teollisuustarvikkeiden alalta.

Hätätapauksessa avaamme varastomme asiakkaamme vuoksi myös säännöllisten aukioloaikojen ulkopuolella ja huoltoteknikkomme on valmis auttamaan asiakasta tänä aikana, jotta kalliita seisokkiaikoja voitaisiin välttää.

Nödfallsservice 24 timmar om dygnet vid lagret i Bremen

Oavsett om det gäller en speciell tätning, en pneumatikledning eller en reservdel till ett filtersystem: Vårt artikelsortiment i lagret i Bremen omfattar de bästa produkterna från marknadsledande tillverkare på områdena tätningsteknik, hydraulik och industribehov.

I nödfall öppnar vi vårt lager även efter de ordinarie öppettiderna och ställer om så önskas även en servicetekniker till förfogande för att minska risken för kostnadsintensiva stilleståndstider.

Yleiskatsaus tuotteisiimme

- Tiivisteteknologia ja tarinätekniiikka
- Hydrauliiikka- ja pneumaattikomponentit
- Ilmansuodatus ja pölynpoisto
- Käyttötekniologia
- Tehokkaat ja laadukkaat tuotteet kemialliseen kunnossapitoon (puhdistus-, voitelu- ja liima-aineet, tiivisteaineet, voiteluaineanturit)
- Teollisuustarvikkeet

Våra produktkategorier

- tätnings- och vibrationsteknik
- hydraulik- och pneumatikkomponenter
- luftfiltrerings- och avdampningsteknik
- drivelement
- Effektiva produkter av hög kvalitet för kemiskt underhåll (rengöringsmedel, smörjmedel, limmer, tätningssmedel, smörjmedelsgivare)
- industribehov



“As a wholesaler for technical parts and applications, we supply our customers with everything they need to run their machinery at its most effective. But our roots lie in traditional **engineering**, and that’s precisely why we think along, and why we plan along, and why **we constantly innovate**. We provide our clients with **solutions**. We solve problems, and sometimes we even discover a potential hazard. Whenever there’s a good challenge, we’re up to it.”

Norbert Brothun,
Chief Executive Officer



Valitse Gottwald Group

- Yli 60 000 tuotetta tiivistetekniikan, hydrauliiikan ja teollisuustarvikkeiden alalta
- Erinomaista ammattitaitoa ja materiaalien tuntemusta, kiitos vuosikymmeniä jatkuneen yhteistyön markkinajohtavien valmistajien kanssa
- Yksilöllisten teknisten alakohtaisten ratkaisujen kehitys ja toteutus
- Prototyyppien ja piensarjojen valmistus
- Koneiden ja järjestelmien kunnossapito, korjaus, huolto ja optimointi
- 24 tunnin päivystys Bremenin toimipisteessä
- Soveltavan fluiditekniikan akatemia
- Freudenberg Xpressin sertifioidut huoltoalan ammattilaiset
- Laadunhallinta, sertifioitu normin DIN EN ISO 9001/2008 mukaan. Ympäristösertifiointi normin DIN EN ISO 14001/2004 mukaan
- Ilmailu- ja avaruusalalan lupajärjestelmät normin EN 9120 mukaan

Välj Gottwald Gruppen

- *Mer än 60 000 produkter inom tätningsteknik, hydraulik- och industribehov*
- *Enastående yrkeskunnighet och materialkunskap tack vare årtionden som vi varit partner för marknadsledande tillverkare*
- *Utveckling och omsättning av individuella tekniska branschlösningar*
- *Tillverkning av prototyper och småserier*
- *Iståndsättning, reparation, underhåll och optimering av maskiner och system*
- *24-timmars nödtjänst vid filialen i Bremen*
- *Akademi för tillämpad fluidteknik*
- *Certifierad servicepartner till Freudenberg Xpress*
- *Kvalitetshantering certifierad enligt DIN EN ISO 9001/2008. Miljöcertifierad enligt DIN EN ISO 14001/2004*
- *Luft- och rymdtekniskt godkännande enligt EN 9120*



Saksa

Franz Gottwald GmbH + Co. KG

Tiiviste- ja käyttöteknologia,
Bremen

In den Freuen 100/102
28719 Bremen

Tel.: +49 421 69469-0
Fax.: +49 421 69469-30
info@gottwald-hydraulik.de

Hydrauliiikan osaamiskeskus ja
kemialliset kunnossapitotuotteet,
Bremen

Sperberstraße 5c
28239 Bremen

Tel.: +49 421 69469-59
Fax.: +49 421 69469-29
info@gottwald-hydraulik.de

Tiivistetekniikka ja hydrauliiikka,
Hampuri

Willinghusener Weg 5e
22113 Oststeinbek

Tel.: +49 40 530567-0
Fax.: +49 40 7337120
info@gottwald-hydraulik.de

Suomi

Franz Gottwald Oy

Tiivistetekniikka ja hydrauliiikka,
Helsinki

Puutarhatie 22a
01300 Vantaa

Tel.: +358 9 452018-0
Fax.: +358 9 452018-22
info@gottwald-simrit.com

Tiivistetekniikka ja hydrauliiikka,
Tornio

Selleenkatu 200, ovi 21
95450 Tornio

Tel.: +358 40 7120309
info@gottwald-simrit.com

Baltian maat

Franz Gottwald GmbH + Co. KG

Tiivistetekniikka ja hydrauliiikka,
Riika

„Ritas“, Ķekavas pag.
LV 2111 Ķekavas nov.

Tel.: +371 2838 9827
latvia@gottwald-hydraulik.com

Tanska

Franz Gottwald ApS

Tiivistetekniikka ja hydrauliiikka,
Padborg

Torvegade 6
6330 Padborg

Tel.: +49 173 2470050
Fax.: +49 40 7337120
danmark@gottwald-hydraulik.com

Miten voimme palvella?
Keskustele kanssamme tarpeistasi!

*Vad kan vi hjälpa Er med?
Prata med oss om dina behov!*